

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Oprava retenční jímky - OBJEM 510m³

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Bourání ŽB stěn - hlavy	m ³	24,38	4 500,00	109 710,00
Bourání ŽB stěn - šikmin	m ³	48,42	4 500,00	217 890,00
Hloubení jam nezapažených - rozšíření	m ³	212	246,00	52 152,00
Odvoz zeminy na mezideponii do 1km	t	339	252,00	85 428,00
Podsyp pod základové konstrukce ze ŠD 0/32 tl.30cm	m ³	21,6	1 350,00	29 160,00
Navrtání a vlepení výztuže do původní kce dna	kus	50	380,00	19 000,00
Navrtání stěny nádrže pro přepad	kpl	1	2 500,00	2 500,00
Přepad z nádrže z trub PVC včetně zemních prací	bm	17	3 500,00	59 500,00
Odvoz suti + skládkovné	t	160,1	680,00	108 868,00
Obklad vyústění přepadu kamenem	m ²	5	3 650,00	18 250,00
Beton C30/37 tl.do 25cm - dno jímky	m ³	49,1	3 850,00	189 035,00
Bednění stěn jímky - zřízení	m ²	287	680,00	195 160,00
Bednění stěn jímky - odstranění	m ²	287	180,00	51 660,00
Beton C30/37 tl.do 25cm - stěny jímky	m ³	35,88	3 850,00	138 138,00
Výztuž kompletních ŽB konstrukcí z bet.oceli - 120kg/m ³	t	10,19	32 500,00	331 175,00
Osazení prostupů do stěny jímky pro přítok,odtok a výpust	ks	3	3 500,00	10 500,00
Obsyp objektu zeminou vč.hutnění	m ³	301	185,00	55 685,00
Těsnění pracovní spáry dno/stěna	bm	61,2	380,00	23 256,00
Oplocení	bm	60	1 760,00	105 600,00
<i>Plotové 3D panely v.200cm</i>				
<i>Kotvení na chem.maltu do betonové konstrukce</i>				
<i>1x vrátka</i>				
Přítok	kpl	1	0,00	0,00
Doprava a přesun hmot	%	0,08	1 802 667,00	144 213,36
Cena celkem bez DPH				1 946 880,36